

Anders Rhod Gregersen Holding ApS

Broagervej 43, 9260 Gistrup

CVR-nr. 41 00 37 66

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Anders Rhod Gregersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Rhod Gregersen Holding ApS Broagervej 43 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 41 00 37 66
	Stiftet: 10. december 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Anders Rhod Gregersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Computed Value ApS, Aalborg Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 14 t.kr. mod et overskud sidste år på 21 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 129 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 85,6 % af de samlede aktiver på 150 t.kr., hvilket er en stigning på 67,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.251	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	27.408
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.927</u>	<u>-1.925</u>
Resultat før skat	-14.178	19.233
Skat af årets resultat	<u>13</u>	<u>1.724</u>
Årets resultat	<u>-14.165</u>	<u>20.957</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.957
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.165</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-14.165</u>	<u>20.957</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	140.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	181.917
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>181.917</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.244</u>	<u>10.245</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.244</u>	<u>192.162</u>
	Aktiver i alt	<u>150.244</u>	<u>232.162</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	40.000
Overført resultat	-11.375	2.790
Egenkapital i alt	<u>128.625</u>	<u>42.790</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttet virksomhed	15.369	2.929
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>180.193</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.619</u>	<u>189.372</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.619</u>	<u>189.372</u>
Passiver i alt	<u>150.244</u>	<u>232.162</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-18.167	21.833
Overført via resultatdisponering	0	20.957	20.957
Egenkapital 1. januar	40.000	2.790	42.790
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	100.000
Overført via resultatdisponering	0	-14.165	-14.165
	140.000	-11.375	128.625

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>140.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>140.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Computed Value ApS, Aalborg Øst	100 %	221.526	-561.228

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
